ESPECIFICAÇÃO UNID. 1 QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

ITEM

Locação de SOFTWARE poro
Gerenclomento de Sistema de
Gestão de Processos Jurídicos.

Mês 12 R$ 1.900,00 R$ 22.800.00

PREFEITURA
MUNICIPAL an
HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NG  2018.08.30.1 - SRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N°2018.08.30.1 - SRP cujo
objeto é Seleção de melhor proposta poro o registro de preços visando futuros e
eventuais contratações de serviços de implantação, locação e operocionalizaçôo de
sistemas de gestão governamental, de interesse do Gabinete do Prefeito cio Município
de Ho&onte/CE. conforme especificações contidas no Termo de Referência, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo poro que surto os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a
saber: G&T CONTROLLER LTDA- ME, vencedora com o valor do Lote Único de R$ 22.800,00
(vinte e dois mil e oitocentos reais).

LOTE ÚNICO

GABINETE DO PREFEITO

VALOR TOTAL R$ 	R$ 22.800,00

Ao Setor Contábil-financeiro paro os providências cabíveis.

• Notifique-se o licitante vencedor poro assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados,

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE. ESTADO DO CEARÁ, 19 DE SETEMBRO DE
2018.

João
CHEFE DE GABINETE

Pu»4 PREFEITURA
MUNICIPAL DE:

L J HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N02018.08.30.1 - SRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N°2018.08.30.1 - SRP cujo
Seleção de melhor proposto poro o registro de preços visando futuros e eventuais
contratações de serviços de implantação, locação e op&acionalizaçào de sistemas de
gestão governamental, de interesse da Secretaria de Planejamento e Administração do
Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência,
bem como Parecer pertinente da Assessora Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao
respectivo vencedor, o saber: G&T CONIROLLER LIDA - ME, vencedora com o valor do
Lote Único de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reois.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

•
2.

Locação 	de 	SOFTWARE 	para
Gerenclamento 	de 	Sistema 	de
Patrimônio.

Mês 12 R$ 2.400.00 R$ 28.800.00

3.
Locação 	de 	SOFTWARE 	para
Gerenclamento 	de 	Sistema 	de
Almoxarifado.

Mês 12 1.900.00 R$ 22.800,00

4
Locação 	de 	SOFTWARE 	paro
Qerenciamento de Sistema de frota.

- Mes 12 9

Re 1.900.00   Rt 22.800,00

S.
Locação 	de 	SOFTWARE 	paro
Gerenclamento 	de 	Sistema 	de
Protocolo Eletrônico.

Mês 12 R$ 1.900,00 R$ 22.800.00

6.
Locação 	de 	SOFTWARE 	para
Geinclamento de Sistema de Ponto
de Leitura Blométrica.

Mês 12 R$ 1 .9000 R$ 22.800.00

7.
Locação 	de 	SOFTWARE 	para
Gerenciamento 	de 	Sistema 	de
Contra Cheque OnIine.

Mês 12 R$ 1 .900,00 R$ 22.800,00

8.
Locação 	de 	SOFTWARE 	para
Gerenciamento 	de 	Sistema 	de
Compras.

Mês 12 R$ 1.900.00 R$ 22.800.00

9.
Locação 	de 	SOFTWARE 	para
Gerenclamento 	de 	Sistema 	de
Contratos.

Mês 12 1 .900.00 R$ 22.800,00

ia. Locação 	de 	SOFTWARE 	para
Gerenclamento de Sistema de Portal

Mês 12 R$ 1.403.00 R$ 16.800,00

lf

VALOR TOTAL R$

4

a 	 _

SVt PREFEITURA 	 lo aí
MUNICIPAL DE 	 '?

J HORIZONTE

Recursos Humanos.

Loca' ção 	de 	SOF1WARE para
11. Gerei

Doc u
nclomento 	Eletrônico
mentos-GED.

de Mês 12 R$ 5.900.00  R$ 70.80300

R$ 276.000,00

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licifante vencedor poro assinatura da Ata de Registro de Preços no rxozo
indicado rio Instrumento Convocatória.

Ciência aos interessados.

1 Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE. ESTADO DO CEARÁ. 19 DE SETEMBRO DE
2018.

MariaNrti?90 Lopes
Secretária de Planejamento e Administração

1